2
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2025			                                       	                       № 372

станица Ленинградская

[bookmark: _Hlk53154599]О создании межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда при администрации Ленинградского муниципального округа

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить:
[bookmark: _Hlk192665381]1) Положение о межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда при администрации Ленинградского муниципального округа (далее - Комиссия) (приложение 1).
2) состав комиссии по использованию жилищного фонда при администрации Ленинградского муниципального округа (приложение 2);
3) состав межведомственной приемочной комиссии по приему завершенных работ по переустройству и (или) перепланировке жилых (нежилых) помещений (приложение 3);
4) образец акта межведомственной приемной комиссии по приему завершенных работ по переустройству и (или) перепланировке жилых (нежилых) помещений (приложение 4).
2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Ленинградский район:
1) от 25 ноября 2021 г. № 1223 «О создании межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда при администрации муниципального образования Ленинградский район»,
2) от 4 марта 2024 г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 25 ноября 2021 г. №1223 «О создании межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда при администрации муниципального образования Ленинградский район».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Ленинградского муниципального округа, начальника отдела имущественных отношений администрации Тоцкую Р.Г.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ленинградского муниципального округа в сети «Интернет».

Глава Ленинградского
муниципального округа                                                                      Ю.Ю. Шулико

image1.wmf